
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 19.02.2025 nr 11.3-1/25/1164  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

 

  

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 1 alusel ning arvestades Hiiumaa Vallavalitsus, 

registrikood 77000424, 23.01.2025 esitatud dokumente, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

RTK või rakendusüksus)  

 

otsustab:  

 

Muuta projekti nr RE.2.01.23-0712 „Kärdla Sadama tänava arendus“  08.02.2024 taotluse 

rahuldamise otsuse nr 11.2-28/24/86 (edaspidi otsus) punkti 1 järgmiselt: 

 

„1.  Rahuldada Hiiumaa Vallavalitsus (edaspidi toetuse saaja), registrikood 77000424, asukoht 

Keskväljak 5a, 92413 Hiiu maakond, Kärdla linn, 19.10.2023 a. esitatud toetuse taotlus 

registreerimisnumbriga RE.2.01.23-0712 (edaspidi taotlus) projektile Kärdla Sadama tänava 

arendus (edaspidi projekt)“. 

 

1. Muudatustaotluse põhjendused.  Projekti toetuse saajaks oli Kärdla Osavalla Valitsus 

(registrikood 77000513). Hiiumaa Vallavolikogu 18.04.2024 otsusega nr. 186 otsustati lõpetada 

seisuga 31. detsember 2024 Hiiumaa valla osavaldade, sh. Kärdla Osavalla Valitsuse tegevus. 

Toetuse saaja edastas rakendusüksusele Hiiumaa Vallavolikogu 18.04.2024 otsuse nr. 186 ja 

otsuse seletuskirja palvega muuta toetuse saaja nimi e-toetuse keskkonnas. Toetuse saaja 

muutumisel on vajalik otsuse muutmine.  

 

2. Rakendusüksuse põhjendused. Muudatus on põhjendatud tulenevalt asjaolust, et toetuse saaja 

nimi ja registrikood on muutunud alates 01.01.2025 a.  Hiiumaa Vallavalitsus vastab toetuse 

saajale esitatud nõuetele.  

 

 

 

 

 

 



3. Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates otsusest 

teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(haldusmenetluse seaduse § 73 lg 2 ja § 75). 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Marge Kõiva 

elukestva õppe ja IT-arenduse talituse juhataja 

toetuste rakendamise osakonna juhataja ülesannetes 

 

 

 

 

 

Koostaja: Birgit Diedrichsen 

 663 1883 

 Birgit.Diedrichsen@rtk.ee 

 


